[bookmark: _GoBack]Постановление Главного государственного санитарного врача по г. Москве от 19 июня 2023 г. N 1
"О признании утратившими силу некоторых постановлений Главного государственного санитарного врача по городу Москве по вопросам, связанным с распространением новой коронавирусной инфекции"

Руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 статьи 51 Федерального закона от 30.03.1999 N 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 15.05.2023 N 4 (Зарегистрировано Минюстом 06 июня 2023, регистрационный N 73755)
постановляю:
Признать утратившими силу следующие постановления Главного государственного санитарного врача по городу Москве по вопросам, связанным с распространением новой коронавирусной:
[bookmark: sub_1]1. Постановление Главного государственного санитарного врача по городу Москве от 12 марта 2020 года N 1 "О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCov в городе Москве"
[bookmark: sub_2]2. Постановление Главного государственного санитарного врача по городу Москве от 15 июня 2021 года N 1 "О проведении профилактических прививок отдельным группам граждан по эпидемическим показаниям";
[bookmark: sub_3]3. Постановление Главного государственного санитарного врача по городу Москве от 23 июня 2021 года N 2 "О внесении изменений в Постановление Главного Государственного санитарного врача по городу Москве от 15 июня 2021 года N 1 "О проведении профилактических прививок отдельным группам граждан по эпидемическим показаниям";
[bookmark: sub_4]4. Постановление Главного государственного санитарного врача по городу Москве от 19 октября 2021 года N 3 "О проведении профилактических прививок отдельным группам граждан по эпидемическим показаниям".

	Е.Е. Андреева